CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v: Nghỉ lễ Quốc khánh 02/09/2025)

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

• Căn cứ theo công văn số 3193/UBCK-PTTT ngày 31/05/2023 của Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước về việc công bố lịch nghỉ giao dịch năm 2025;

• Căn cứ thông báo số 2079/TB-SGDHCM ngày 26/12/2024 của Sở Giao dịch Chứng

khoán TP Hồ Chí Minh về việc công bố lịch nghỉ giao dịch trong năm 2025;

• Căn cứ thông báo số 5386/TB-SGDHN ngày 23/12/2024 của Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội về việc công bố lịch nghỉ giao dịch trong năm 2025;

• Căn cứ thông báo số 153/TB-VSDC ngày 14/01/2025 của Tổng Công ty Lưu ký và Bù

trừ chứng khoán Việt Nam về việc nghỉ thanh toán giao dịch năm 2025;

• Căn cứ Luật Lao động.

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall (WSS) trân trọng thông báo lịch nghỉ giao dịch

nhân dịp Quốc khánh 02/09/2025 tới Quý khách hàng, đối tác và cán bộ nhân viên Công

ty như sau:

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall sẽ nghỉ giao dịch Thứ Hai ngày 01/09/2025 và

Thứ Ba ngày 02/09/2025, tổ chức giao dịch trở lại bình thường, giải đáp thắc mắc của

khách hàng trong thời gian nghỉ lễ kể từ Thứ Tư ngày 03/09/2025.

Nhân dịp Quốc khánh 02/09/2025. WSS xin kính chúc Quý khách hàng, đối tác và cán bộ

nhân viên Công ty thật nhiều sức khỏe, may mắn và thành công.

Trân trọng!

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHỐ WALL